郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】 184号
	签发人：姬文广

关于转发《关于开展河南省中小学学生发展指导

现状和需求抽样调查工作的通知》的通知
各县（市、区）教研室、各市直学校：

根据河南省基础教育教学研究室《关于开展河南省中小学学生发展指导现状和需求抽样调查工作的通知》（豫基教研字〔2021〕39 号）和我市“双减”“双新”推进要求。现将有关事宜安排如下：

一、调研单位及数量
根据通知中“兼顾城市农村学校、公民办比例、现实办学水平等”原则进行安排，具体调研单位及数量见附件1。

二、注意事项及要求
1.认真阅读省文件通知及要求；

2.被调研学校将有关信息按省文件要求发指定邮箱：fazhanzhidao@126.com，并同步发各县（市）区教研室调研负责人以便落实和汇总上报，格式见《调研学校信息导入表》（附件2）；

3.为保障调研工作顺利开展，请相关教研室及学校调研负责人扫码入群便于咨询，群二维码见省文件（附件3）；
4.信息报送截止时间：2021年12月31日。
附件1：郑州市调研单位及数量

附件2：郑州市调研学校信息导入表

附件3：关于开展河南省中小学学生发展指导现状和需求抽样调查工作的通知
2021年12月29日